

Fimlabin ihmisoikeussitoutumus

Fimlab on sitoutunut kunnioittamaan kaikkia kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia. Tiedostamme, että voimme toiminnallamme edistää ihmisoikeuksien toteutumista, ja velvollisuutemme on puuttua havaitsemiimme loukkauksiin.

Noudatamme lainsäädäntöä, toimimme eettisesti sekä kunnioitamme kansainvälisesti tunnustettuja ihmisoikeuksia

- Yhdistyneiden kansakuntien (YK) ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen,
- YK:n Kansalaisyhteiskunta- ja poliittisia oikeuksia koskevan kansainvälisen yleissopimuksen,
- YK:n Taloudellisia, sosiaalisia ja sivistyksellisiä oikeuksia koskevan kansainvälisen yleissopimuksen,
- Kansainvälisen työjärjestön (ILO) julistuksen työelämän peruseräilyperiaatteista ja -oikeuksista sekä
- YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien ohjaavien periaatteiden mukaisesti.

Ihmisoikeuksien kunnioittaminen huomioidaan kaikessa Fimlabin toiminnassa huolellisuusveloitteen mukaisesti. Toimintaa ja prosesseja kehitetään, jotta pystymme tunnistamaan ihmisoikeusriskejä ja edistämään ihmisoikeuksien toteutumista.

Fimlabin toiminnalla on tunnistettu olevan keskeistä vaikutusta työntekijöiden, asiakkaiden sekä liikekumppaneiden ja laajemmin toimitusketjun työntekijöiden ihmisoikeuksiin. Pyrimme varmistamaan kaikessa toiminnassamme sidosryhmiemme ihmisoikeuksien toteutumisen iästä, sukupuolesta, alkuperästä, kansalaisuudesta, kielestä, uskonnosta, vakaumuksesta, mielipiteestä, poliittisesta toiminnasta, ammattiyhdistystoiminnasta, perhesuhteista, terveydentilasta, fyysisestä ominaisuudesta, vammaisuudesta, seksuaalisesta suuntautumisesta, sukupuoli-identiteetistä tai muusta henkilöön liittyvästä syystä riippumatta. Kuuntelemme sidosryhmiemme näkemyksiä ihmisoikeuksien toteutumisesta ja huomioimme ne kehittäessämme toimintaamme. Olemme sitoutuneet takaamaan turvallisen ja yhdenvertaisen työ- ja toimintaympäristön, jossa minkäänlaista syrjintää ja häirintää ei hyväksytä.

Edellytämme kansainvälisesti tunnustettujen ihmisoikeuksien kunnioittamista myös kaikilta yhteistyökumppaneiltamme sekä näiden toimitusketjuilta.